SZPITAL WOJEWODZKI

Sxpial Woewodze IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA
im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwatkach W SUWALKACH

Suwalki, dnia 12/03/2018r.
L.dz. SZW.DZ1.262.45//06/PN/WU/2018

Wszyscy uczestnicy postepowania
NS: 06/PN/WU/2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzgtu do badan endoskopowych i urologicznych dla Szpitala Wojewodzkiego Szpitala
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach

Szanowni Panstwo,

na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Szpital Wojewddzki im. dr. Ludwika
Rydygiera w Suwatkach przesyta tres¢ zapytan dotyczacych zapisow zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wraz z
wyjasnieniami. W przedmiotowym postgpowaniu wptynety nastgpujace zapytania:

Uczestnik 1

1. Czy w pakiecie nr 2 pozycja nr 2 Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na szczypce biopsyjne o dtugosci roboczej 180 cm przy zachowaniu
pozostatych parametrow ?
Odpowiedz: Tak

2. Czy w pakiecie nr 2 pozycja nr 4 Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na szczypce do usuwania ciat obcych o dtugosci roboczej 180 cm
przy zachowaniu pozostatych parametrow ?
Odpowiedz: Tak

3. Czy w pakiecie nr 2 pozycja nr 6 Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na szczypce do usuwania ciat obcych o dlugosci roboczej 180 cm
przy zachowaniu pozostatych parametrow ?
Odpowiedz: Tak

Uczestnik 2
Czgsc 2
Dot. poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci kleszcze do usuwania ciat obcych o dtugosci 170 cm — pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak
Dot. poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze do usuwania ciat obcych o dlugosci 170 cm — pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak

Uczestnik 3

Pytanie 1
Dotyczy Cze$¢ nr 1 — poz. 1

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac sfinkterotom tukowy, wielorazowy, $r. 7Fr temperowany dystalnie do 5Fr , dtugos¢
200 cm, nosek dtugosci ok 5 mm, cigciwa dhugosci 30 mm, z raczka w zestawie?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 2
Dotyczy Czes¢ nr 1 — poz. 2
Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé petle do polipektomii owalna, wielorazowa, plecionka, rézne srednice petli 20mm
,25mm i 35 mm, dtugo$¢ 230 cm, do kanatéw roboczych 2,8 mm, uchwyt umocowany na state?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 3
Dotyczy Czes¢ nr 2 — poz. 2

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowac kleszczyki do biopsji wielorazow. o dlugosci 160cm; wszystkie pozostate parametry
zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 4
Dotyczy zapisow umowy § 3 ust. 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydhluzenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych oraz wymiany towaru wadliwego w terminie
5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadng?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4
Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu na ponizszy:”

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do ztozenia o$wiadczenia o rozwigzaniu umowy ze skutkiem natychmiastowym, jezeli Wykonawca nie
zrealizuje w terminie 3 kolejnych zamoéwien ztozonych przez Zamawiajacego, po wezesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytej
realizacji umowy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg .

Pytanie 5

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,5% do 0,25% ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ



Pytanie 6

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,5% do 0,25% ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 4

Czg§¢ 6, poz. 12: Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, pojemnik wym. 420x85x60mm, lub 480x90x50mm,

pozostate parametry bez zmian,

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 5

Dotyczy czgsci nr 2

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w poz. 2 pakietu 2 wielorazowych kleszczykow do biopsji o dlugosci 160 cm i
przeznaczonych do kanaléw roboczych 2,2 mm?
Odpowiedz: Nle
2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2 pakietu 2 wielorazowych kleszczykow do biopsji o dtugosci 200 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza df 200cm. do kanatéw roboczych 2,0mm
3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 3 pakietu 2 wielorazowych kleszczykow do biopsji o dlugosci 200 cm?
Odpowiedz: Nie
4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w poz. 5 pakietu 2 wielorazowych kleszczykow do usuwania ciat obeych, typu ,,aligator”
o dtugosci 200 cm?
Odpowiedz: Nie
5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 7 pakietu 2 wielorazowych kleszczykow do usuwania ciat obcych, typu ,,zeby
szczura” o dtugosci 200cm?
Odpowiedz: Nie
6. Czy w zwiazku z przeznaczeniem i charakterem produktéw zawartych w cze$ci nr 2, ktore wymagaja sprowadzenia zza granicy i nie sg
lekami ratujacymi zycie, Zamawiajacy wyrazi zgodg na okre$lenie terminu realizacji zamowienia tych pozycji na 28 dni od daty ztozenia
zamoOwienia ?
Odpowiedz: Tak
Uczestnik 6
Czgsc 1
1. Czy Zamawiajacy w pozycji 1 Czgsci 1 dopusci zaoferowanie sfinkterotomu o $rednicy 7F, dlugo$¢ 215 cm, z noskiem o dlugosci 50
mm, pozostate parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz: Nie
2. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Czgsci 1 dopusci zaoferowanie petli w rozmiarze 15, 25, 30 mm, mozliwo$¢ rotacji raczka, pozostate
parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz: Tak
Czgsc 2.

3. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Czgsci 2 dopusci zaoferowanie kleszczykow o dtugosci 160 cm, pozostate parametry zgodne z
opisem.
Odpowiedz: Tak

4. Czy Zamawiajacy w pozycji 4 i 6 Czeéci 2 dopusci zaoferowanie kleszeczykow o dtugosci 180 cm, pozostate parametry zgodne
z opisem.
Odpowiedz: Tak

Tre$¢ niniejszego pisma stanowi uzupehienie Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia z dnia 05/03/2018r. i zostala zamieszczona na
stronie internetowej Zamawiajacego: Www.szpital.suwalki.pl.

Z powazaniem
Adam Szalanda
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